Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2013 с. Дульдурга № 125а

О минимальном размере оплаты труда

Руководствуясь дополнительным соглашением к региональному
соглашению о минимальной заработной плате в Забайкальском крае от 17
октября 2012 года, учитывая письмо исполняющего обязанности министра
финансов Забайкальского края,

Постановляю:
1.Установить минимальный размер оплаты труда для работников

сельского поселения «Дульдурга», финансируемых из бюджета сельского
поселения, в размере 5550 (пять тысяч пятьсот пятьдесят) рублей.

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского
поселения «Дульдурга» от 25.02.2013 года № 52 «О повышении
минимальной заработной платы с 01 января 2013 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 года.

\

11

Глава сельского поселения А.М. Злыгостев

Исп.Дондокова В.Б.
Тел.2-20-01